深圳市大铲湾港口投资发展有限公司
推介成功通知书
XXX公司：
贵公司于   年   月   日向我公司推介  （承租方或购买方名称)，现  （承租方或购买方名称）已与我公司签订房屋租赁合同，并按照合同要求交纳租赁保证金或首付款，具体如下：
[bookmark: _GoBack]承租方名称：
入驻项目信息：
承租面积：
租赁起始月租金：
租赁年限：
经我公司审核，(承租方或购买方名称)为贵公司有效推介客户，且认定为推介成功。推介服务费用总额为     元。
特此通知。

深圳市大铲湾港口投资发展有限公司
年  月  日
备注：
1.贵司须凭《推介承租方确认书》、有效增值专用发票及此通知结算推介服务费。
2.将来若因任何原因导致你公司推介的承租方或购买方合作取消，最终未能完成《租赁合同》签署及未按合同要求支付款项，此通知单自动失效。